
Kazincbarcika Város Önkormányzat  
36/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelete 

az iparűzési adóról  
 
Kazincbarcika Város Önkormányzata a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
h) pontjában, továbbá Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva az iparűzési adóról a következő rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke az 
adóalap 2%-a. 
(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári 
naponként 5.000.- Ft. 
 

12. § 
 
Adómentesség illeti meg – a tevékenységét ideiglenes jelleggel végző adóalany 
kivételével – azt a vállalkozót, akinek a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 39. § 
(1) bekezdés, illetőleg a 39/A. § vagy 39/B. § alapján számított vállalkozási szintű 
adóalapja nem haladja meg az 1 millió Ft-ot.   

 
3. § 

       
Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a magasabb szintű jogszabályokban, 
különösen a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvényben és az adózás rendjéről szóló 
2003. évi XCII. törvényben foglaltak irányadóak.  
 

4. § 
 
(1) Ez a rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti az iparűzési adóról szóló 54/2014. (XI. 27.) önkormányzati 
rendelet. 
 
Kazincbarcika, 2015. november 27. 
 
 
Szitka Péter        Dr. Szuromi Krisztina  
polgármester        jegyző 
 
A rendelet kihirdetve: 2015. november 27. 

Dr. Szuromi Krisztina 
jegyző 

                                                
1 A 2. §-t a 10/2017. (III. 30.) Ör. módosította. Rendelkezését 2017. január 1-jétől kell alkalmazni. 


